
Унифицированная форма  

Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 

От 05.01.2004г. №1 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код 

средняя общеобразовательная школа № 260 Форма по ОКУД 0301005 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга По ОКПО 54256463 
  

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 90 28.12.2022. 

 

 

 

«Об утверждении Положения о Детском Общественном Объединении 

спортивной направленности школьном спортивном клубе (ШСК) и 

Образовательной программы дополнительного образования детей» 

 

На основании письма-поручения Администрации Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга № 01-16-5314/22-0-0 от 20.12.2022 «Об организации в 2022 

году Детского Общественного Объединения спортивной направленности 

Школьного спортивного клуба» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о Детском Общественном 

Объединении спортивной направленности Школьном спортивном клубе 

«Юниор 260» ГБОУ средней школы № 260 Адмиралтейского района 

Санкт-Петербурга. 

2. Утвердить образовательную программу дополнительного образования 

детей на 2022-2023 учебный год по виду спорта, реализуемой в ДОО 

спортивной направленности ШСК «Юниор 260»; 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:       

 

 Руководитель 

организации директор    С.В.Чирина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2023-01-09T12:20:46+0300
	Директор школы № 260    Чирина С.В.




